
. I 

1270 Dziennik Ustaw. Poz. 634 i 635. Nr. 68. 

11) gminę Staremiasto z siedzibą w Starem
mieście; w skład te,j gminy wchodzą następujące do-. 
tychczasowe gminy wiejskie : Mużyłów, Starem.iasto, 
T elacze i z dotycHczasowej gminy wiejskiej Halicz 
grunty, stanowiące przysiółek Holendry; 

12) gminę Toustobaby z siedzibą w Toustoba
bach, w granicach . dotychczasowej gminy wiejskiej 
T oustobaby. 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie z dniem 1 sierpnia 1934 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych: 
Marian Zyndram-Kościalkowski 

635. 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 21 lipca 1934 r. 

o podziale powiatu trembowelskiego w wojewód~ 
twie tarnopólskiem na gminy wiejskie. 

Na podstawie art. 103 ustawy z dnia 23 marca 
1933 r. o częściowej zmianie ustroju samorzą:du te
rytorjalnego (Dz. U. R. P. Nr. 35, poz. 294) zarządzam 
co następuje: 

§ 1. W powiecie trembowelskim, wojewódz
twie tarnopolskiem tworzy ' się następujące gminy 
wiejskie: 

1) gminę Trembowla z siedzibą w mieście 
Trembowli; w skład tej gminy wchodzą następujące 

dotychczasowe gminy wiejskie: Humniska, Iwanów
ka, Małów, Ostrowczyk, Plebanówka, Podgórzany, 
Podhajczyki, Semenów, Wolica, Załawie i Zaścia
noczej 

2) gminę Strusów z siedzibą w Strusowiej 
w skład tej gminy wchodzą następujące dotychczaso
we gminy wiejskie: Bernadówka, Nałuże, Ruzdwiany, 
Strusów, Warwaryńce, Zazdrość i Zubówj. 

3) gminę Janów z siedzibą w Janowie; w skład 
tej gminy wchodzą następujące dotychczasowe gmi
ny wiejskie: Dereniówka, Dołhe, Janów, Młyniska 
i Słobódka Janowska; 

4) gminę Łoszniów z siedzibą w Łoszniowie; 
w skład tej gminy wchodzą następujące ,dotychczaso
we gminy wiejskie: Boryczówka, Krowinka, Łoszniów 
i Suszczyn; 

5) gminę Darachów z siedzibą w Darachowie ; 
w skład tej gminy wchodzą następujące dotychczaso
we gminy wiejskie: Brykula Nowa, Brykula Stara, 
Darachów, Pantalicha, Słobódka Strusowska, Tiut
ków, Tyczyn Nowy i Wieniawka; 

6) gminę Mógielnica z siedzibą w Mogielnicy; 
w skład tej gminy wchodzą następujące dotychcza
sowe gminy wiejskie: Łaskowce, Mogielnica, Roma
nówka i Wierzbowiec; 

7) gminę Iławcze z siedzibą w Iławczu; w skład 
tej gminy wchodzą następujące dotychczasowe gmi
ny wiejskie: Hleszczawa, Iławcze i Sorocko; 

8) gminę Mszaniec z siedzibą w Mszańcu; 
w skład tej gminy wchodzą następujące dotychcza
sowe gminy wiejskie: Howiłów Mały, Howiłów Wiel- -' 
ki, Kobyłowłoki, Mszaniec, 'witbsówka i Zofjówka. . 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie z dniem 1 sierpnia 1934 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych: 
Marian Zyndram-Kościalkowski 

Warszawa. Drukarnia Państwowa. Tłoczono z polecenia Ministra Sprawiedliwości. 71106 

Cena 1 zł 

Prenumerata Dz. U. R P. wynosi w kra lu 8 zł kwartalnie (32 zł rocznie). Władze, .urzędy i instytucje państwowe 
oraz władze samorządu terytorjalnego opłacają 6 zł kwartalnie (24 zł rocznie). Do prenumeratv zagraniczne; dolicza się 4 zł 
kwartalnie (16 zł rocznie) tytulem porta pocztowello. Prenumeratę wpłacać należy zgóry przed początkiem każdego kwar
tału, półrocza lub roku. 

Zamówienia na prenumeratę jak również na numery pojedyńcze wykonywa się jedynie po wpłaceniu należności. 
Reklamacje z powodu nieotrtymania poszczególnych numerów wnosić należy do właściwych urzędów pocztowych 

niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numera. Reklamacvj spóźnionvcb lub wniesionych niewłaściwie nie 
uwzględnia się. 

Wszelkie wplaty na Dz. U. R. P. wnosić należy za pośrednictwem P. K. O. na konto czekowe Adm. Dz. Ustaw 30-130. 

/ 


